
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(30. neděle v mezidobí – 27. 10. 2024) 

➢ Děkujeme za sbírku na misie z minulé neděle, která činí 73 940,- Kč.  

➢ Poděkování patří také všem, kteří věnovali potravinové dary a plodiny z polí a zahrad. Na 

podporu Azylového domu v Dolním Podluží se při potravinové sbírce sešlo velké množství 

nejrůznějších potravin a darů. Upřímně děkujeme.  

➢ Dne 2. listopadu bude Fatimská sobota; začne v 8.10 hod. rozjímáním a pokračuje v 9 hod. 

dušičkovou mší svatou 

➢ Farní sbor při kostele sv. Martina v Buchlovicích a Buchlovská schóla Vás zvou na Dušičkový 

koncert v sobotu 2. listopadu v 18.45 hod. v chrámu sv. Anny ve Zlechově a v neděli 3. 

listopadu v 15.45 hod. v kapli sv. Alžběty v Buchlovicích. 

➢ Příští neděli 3. listopadu je sbírka na charitu. Odpoledne ve 14 hod. bude dušičková pobožnost 

na velehradském hřbitově. 

➢ Podzimní Cvrčkovský výlet do Sazovic se koná 9. listopadu. Sraz v 7.30 hod. na vlakovém 

nádraží ve Starém Městě, plánovaný návrat v 16.30 hod. na stejném místě. S sebou pití a jídlo 

na celý den. Více informací u Lucie Panáčková, tel. č. 702 074 267. 

➢ Všichni jste zváni na Slavnost svěcení kaple sv. Andělů strážných v Kudlovicích, která se 

uskuteční 9. listopadu v 15 hod. Kapli Bohu zasvětí Mons. Josef Nuzík, arcibiskup olomoucký. 


